

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 1 844 964,77 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	32,8500	85,80 0,00	2 818,53 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	165,0000	583,76 56,76	96 319,70 9 365,40
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,9850	12 435,61 0,00	12 249,08 0,00
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 285,00 00	206,40 5,68	678 016,02 18 645,66
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,9850	12 435,61 0,00	12 249,08 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 285,00 00	182,12 4,73	598 260,01 15 538,05
7	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	18,9000	33,11 33,11	625,78 625,78
8	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	18,9000	15,52 0,00	293,40 0,00
Total Lucrari de reparatie						1 400 831,60
		2. Marcaje				

1	2	3	4	5	6	7
9	DH14A	Curatirea manuala a partii carosabile de noroi si murdarie.	m	1 592,40 00	22,70 22,70	36 153,85 36 153,85
10	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	86,2000	143,14 44,46	12 338,85 3 832,63
11	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	7,2000	143,14 44,46	1 030,63 320,13
Total Marcaje						49 523,33

Прямые затраты	lei	1 450 354,93
CASM	24,00 %	20 275,56
Total	100,00 +	1 470 630,49
Cheltuieli de regie	3,00 %	44 118,92
Total	100,00 +	1 514 749,41
Beneficiu	1,50 %	22 721,23
Total	100,00 +	1 537 470,64
TVA	20,00 %	307 494,13

Total deviz:

1 844 964,77

Inclusiv salariu

84 481,50

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)